

## De bästa semesterminnena börjar med ... GRATIS SKIDUTRUSTNING

- ✓ **Vad får du?** Vi bjuder på hyran för skidutrustning av klassen Brons och skidpaketet för barn. Via två enkla steg bokar du din skidutrustning. Detta gäller för alla våra franska destinationer.
- ✓ **Snowboardåkare**, nej, vi har inte glömt er... Vänligen se tabellen nedan, för vad det kostar att uppgradera från vårt gratis skidutrustningspaket Brons, till snowboard eller snowboard och pjäxor
- ✓ **Avancerad skidutrustning**, om skidutrustningspaket Brons inte är av den standard du är van vid kan du uppgradera till mer avancerad utrustning, för en mindre avgift. Se tabellen nedanför.
- ✓ **Kör själv eller flyg till Frankrike**, när gäller skidhyran? Skidhyran gäller för både kör själv och flygresor.
- ✓ **Hämta ut utrustningen** är väldigt enkelt. En vecka innan semester kommer vi att skicka ett email med en kupong. Denna kupong visar du upp som en biljett på den lokala skiduthyrningen och får din utrustning.

<b>Prislista för uppgraderingar</b>	<b>Klass*</b>	<b>6 eller 7 dagar</b>
Skidutrustning - skidor, pjäxor och stavar	Brons	GRATIS
	Silver	245 SEK
	Guld	440 SEK
	Diamant	630 SEK
Bara skidor - skidor och stavar	Brons	GRATIS
	Silver	145 SEK
	Guld	290 SEK
	Diamant	440 SEK
Snowboardutrustning (bräda & pjäxor)	Silver	240 SEK
	Guld	440 SEK
Bara snowboard	Silver	145 SEK
	Guld	290 SEK
Skidutrustning junior (inkl. hjälm) 6-11 år	Brons	GRATIS
	Silver	GRATIS
Skidutrustning barn (inkl. hjälm) 5 år & under	Brons	GRATIS
Snowboardutrustning barn (inkl. hjälm) 6-11 år	Silver	GRATIS

Du kan välja vilken utrustningsklass du vill ha i bokningssteg 2

\* Följande klasser kan bokas:

## Brons

Denna utrustning är ideal för nybörjare upp till vana skid- och snowboardåkare. Utrustning är extra smidig, så det är lätt att svänga och bromsa.

## Silver

Detta är utrustning för vana skid- och snowboardåkare. Utrustningen är smidig, men också anpassade för skarpa kurvor. Dessa skidor har bra prestanda även vid höga hastigheter.

## Guld

Dessa skidor och snowboards är tillverkade av högkvalitativa material och är perfekt för erfarna åkare. Denna utrustning är bekväm och lämpligt för alla typer av pister och snöförhållanden.

## Diamant

Dessa är högpresterande skidor och snowboards med den senaste tekniken och är lämpliga för de mest erfarna skidåkarna.

**TIPS:** Berätta för uthyrningspersonalen om dina specifika krav (t.ex. offpiståkning) så att de kan hjälpa dig att välja rätt material

**OBS:** Hjälms ingår inte i dessa paket. Du kan välja att ta med din egen, eller hyra en på plats, om det finns.